
Posudek oponenta bakalářské práce

Autor (jméno, příjmení): Lucie Nováková
Název bakalářské práce: Hotel jako součást infrastruktury destinace cestovního ruchu (hotel
Knížecí rybník)
Studijní obor: Obchodní podnikání
Fakulta/katedra: Ekonomická fakulta, Katedra obchodu a cestovního ruchu
Oponent bakalářské práce: Ivana Prošková, Ing.
Obor profesního působení: školství

Hodnocení práce

1. Význam a náročnost tématu: 50 %
2. Logická struktura práce: 100 %
3. Naplnění cíle práce: 100 %
4. Metodologický postup: 75 %
5. Hodnocení teoretického zobecnění a přínosu: 75 %
6. Praktický přínos práce: 75 %
7. Práce s literaturou: 100 %
8. Formální stránka: 100 %

Závěr

Výsledek: 85 bodů

Návrh hodnocení práce známkou: výborně

Doporučuji práci k obhajobě: ANO

Otázky pro diskusi a poznámky

Kritické poznámky a celkový přínos, celková hodnota práce: 
Práce je obsáhlá, pěkně vypracovaná. Velká část práce je věnována charakteristice cestovního ruchu,
službám v cestovním ruchu, vymezení destinace Táborska. Hotel Knížecí rybník je charakterizován
dostatečně, včetně návrhů na inovaci služeb. Práce může být přínosem pro management hotelu a
návodem, jak zkvalitnit služby a rozšířit okruh zákazníků.

Otázky nebo témata pro diskusi před komisí: 
Která z navrhovaných inovací bude podle vašeho mínění pro hotel Knížecí rybník nejoptimálnější z
pohledu turistů a která z pohledu majitelů hotelu? Myslíte si, že okolí hotelu má příznivé podmínky
pro cyklistiku? Jaké další služby by podle Vašeho mínění ještě mohl hotel cyklistům nabídnout?



Datum: 10. 05. 2012                                                                    Podpis oponenta bakalářské práce:


